
ZARZĄDZENIE NR 0050/71/2022 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA KLECZEW 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kleczew 

przeznaczonej do zbycia w drodze darowizny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) oraz uchwały Rady Miejskiej  

w Kleczewie nr LXI/487/2022 z dnia 20 września 2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

własności nieruchomości położonej w Kleczewie w drodze darowizny zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz Województwa Wielkopolskiego w formie darowizny 

nieruchomości, stanowiącej własność Gminy Kleczew, szczegółowo określonej w wykazie 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kleczew przeznaczonej 

do zbycia w drodze darowizny, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, obejmujący 

nieruchomość, o której mowa w § 1. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Kleczew, pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew, a także zamieszczeniu 

na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Kleczew (www.bip.kleczew.pl).  

3. Informację o zamieszczeniu wykazu Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew podaje do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie 

którego położona jest nieruchomość. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew 

                                                                                                                         / - / Mariusz Musiałowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.kleczew.pl/


 

Załącznik  

do zarządzenia nr 0050/71/2022 

Burmistrza Gminy i Miasta Kleczew 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kleczew przeznaczonej 

do zbycia w drodze darowizny 

 

 

Niniejszy wykaz wywieszono na okres 21 dni (od 20.10.2022 r. do 15.11.2022 r.) na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta Kleczew, pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew, a także 

zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta Kleczew (www.bip.kleczew.pl). 

Termin złożenia wniosku o nabycie nieruchomości przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo  

w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 

upływa po 6 tygodniach od dnia wywieszenia wykazu. 

Informację o zmieszczonych w wykazie działkach można uzyskać w Urzędzie Gminy  

i Miasta Kleczew, pokój 207, tel. 63 270 09 37. 

 

Lp. 

Numer 

geodezyjny 

działki oraz 

obręb 

Powierzchnia 

[ha] 

Numer księgi 

wieczystej 

Przeznaczenie  

w miejscowym 

planie 

zagospodarowania 

przestrzennego 

Opis nieruchomości 
Forma 

zbycia 

Wartość 

nieruchomości 

[zł] 

1. 
1673, obręb 

Kleczew 

 

0,0300 KN1N/00069719/8 

KD-Z – teren drogi 

publicznej droga 

zbiorcza (uchwała nr 
XIV/91/2011 Rady 

Miejskiej w 

Kleczewie z dnia  
15 listopada 2011 r.) 

 

Działka gruntu 
położona w 

Kleczewie, stanowi 

część pasa drogowego 
drogi zbiorczej 

łączącej miasto 
Kleczew z drogą 

relacji  

Słupca-Sompolno. Jest 
to droga asfaltowa 

wraz ze ścieżką 

rowerową oddzieloną 
od jezdni pasem 

zieleni z rowem 

odwadniającym. 
Działka zlokalizowana 

na obrzeżach miasta. 

Bezpośrednie 
otoczenie 

nieruchomości 

stanowią grunty 
niezabudowane  

i niezagospodarowane, 

porośnięte trawą  
i krzewami. 

 

Darowizna 6 800,00  

http://www.bip.kleczew.pl/

